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NGFF M.2 KEY B/ B+M -> 6+12PIN MSATA

Cena celkem:

BéZné cena:
USetfite:
Kéd zbozi:
Part No.:
Zaruka:
Stav:

01.06.24 5:58:10

430 K¢

(bez DPH: 355 K¢)
473 K¢

43 K¢
redukux21copy

24 mésic(0)
Nové zbozi

Popis

NGFF M.2 Key B / B+M -> 6+12pin mSATA pro ASUS ZenBook UX21/31/51 copy

Redukce pro pfipojeni M.2 (NGFF) SSD do ultrabookl Asus UX21/31.

* Rychlost prenosu dat: 5.0Gbps.

» Kompatibilni s SSD se kli¢em B nebo klicem B+M

* 4 otvory pro rézné velikosti SSD. Pouzitelné s typy SSD 2230/2242/2260/2280

Doddavano s napevno (bodové pfipdjenym) umistnénym sroubkem pro délku SSD 80 mm.

Mozno zvolit umisténi Sroubeni na jinou Vami pozadovanou délku viz nabidka.
* Jednoducha instalace bez nutnosti pouZiti ovladact
* Podporad bootovani
* Podpora OS: DOS, Win98/SE, 2000, Server 2003, XP, Vista, 7, Sever 2008 & Linux
* Rozméry redukce: 94 x 24 x 4mm

* redukce mohou byt dodany v dvou rlznych barevnych provedeni tj. zelend nebo modra, zalezi na aktualni skladové zasobé

Zjisténa kompatibilita notebookd:

UX21E
UX21A
UX31
UX31A
UX51
TAICHI21



TAICHI31



